
ŽÁDÁTE O DOČASNOU OCHRANU OD 1. 4. 2024?

Podat žádost o dočasnou ochranu můžete v Krajských asistenčních centrech pomoci Ukrajině (KACPU).


KACPU jsou otevřena dle stanovených úředních hodin.


Žádost podávejte na KACPU v kraji, kde máte zajištěno ubytování.


Informace k dočasné ochraně  
a seznam KACPU

POZOR ZMĚNA!

POZOR!


Budete bydlet ve Středočeském kraji?


Žádost o dočasnou ochranu můžete 
podat POUZE na KACPU v Praze.


Následné úkony již budete provádět  
na pracovištích Ministerstva vnitra 
podle místa vašeho pobytu.

Žádost podávejte na KACPU v kraji,  
kde máte zajištěno ubytování.

Více informací naleznete na  
Informačním portálu pro cizince.

MÁM ZAJIŠTĚNÉ VLASTNÍ UBYTOVÁNÍ

Státní humanitární ubytování může 
být přiděleno kamkoliv v ČR. 

nEMÁM ZAJIŠTĚNÉ VLASTNÍ UBYTOVÁNÍ


Žádost můžete podat v úředních hodinách  
POUZE na KACPU v Ostravě na adrese:


Ostrava, Dr. Malého 1356/17  
(tel. +420 771 288 779).

Z kapacitních důvodů není  
možné si vybrat místo,  

kam vám bude přiděleno. 

Mimo úřední hodiny vám na KACPU 
Ostrava může být v případě nouze 
poskytnuto krátkodobé přístřeší. 

POZOR ZMĚNA!

Upozorňujeme, že od 1. 4. 2024 neposkytuje 
krátkodobé přístřeší KACPU Brno. 

Ostrava

Brno


